北京市体育局关于调整

《北京市体育领域行政违法行为处罚裁量基准》部分条款的通知（征求意见稿）

各区体育局、北京经济技术开发区综合执法局，市体育局有关直属单位、处室：

《体育赛事管理办法》于2021年5月1日正式实施,《北京体育竞赛管理办法》部分条款与上位法冲突。经市政府常务会议审议，决定废止《北京市体育竞赛管理办法》。为贯彻落实《体育赛事管理办法》，规范行使北京市体育领域违法行为的行政处罚自由裁量权，市体育局对行政处罚职权裁量基准进行了修订和调整，删除行政处罚职权1项，第二章第一节（八），现印发给你们，请认真贯彻执行。

本通知自印发之日起施行。《北京市体育领域行政违法行为处罚裁量基准（2020年版）》与本通知不一致的部分，以本通知为准。

                                  北京市体育局

2022年  月  日
- 4 -
- 3 -